

D אסמכתא: EL81178720  
תאריך: 06/06/24

1 2249871

שטר פטור - כתב הסכם, קבלה ופיטורין סופי ומלא

אני החתום מטה, בעל תעודת זהות מספר [redacted], שכתובתי היא [redacted], מאשר, מצהיר, מסכים ומתחייב בזה כדלהלן:

הואיל וביום 15/03/2023 נפגעתי בשעת עבודתי אצל פלאפל בוארון שיקראו להלן, לשם קיצור, - "מעבידי" ו/או כפי שמפורט ברשימת הפוליסה והואיל וכתוצאה מהפגיעה הנ"ל נגרמו לי נזקי גוף ישירים ו/או עקיפים והואיל והמוסד לביטוח לאומי שילם ו/או ישלם לי את כל המגיע לי כחוק;

והואיל ובאתי לידי הסכם גמור וסופי עם מעבידי הנ"ל וכל חי שמעבידי אחראי לו, לקבלת הסך 175000 ש"ח, וזה לכיסוי גמור ומלא של כל תביעותי ודרישותי, כולן בלי יוצא מן הכלל, ביחס לכל הקשור ו/או הנובע, במישורין ו/או בעקיפין, בעבר עתה ובכל עת בעתיד, כתוצאה מהתאונה הנ"ל, וזה נוסף לסכומים שקבלתי ואקבל מהמוסד לביטוח לאומי.

וזאת, מבלי שהתשלום יחפרש כהודאה באחריות כלשהיא מאת המבטחים והמבוטחים. אי לכך הסכמתי היום לקבל מהראל חברה לבטוח בע"מ, עבור מעבידי הנ"ל ובשם, סך 175000 ש"ח, וזה לכיסוי גמור ומלא של כל תביעותי ודרישותי, כולן בלי יוצא מן הכלל, ביחס לכל הקשור ו/או הנובע, במישורין ו/או בעקיפין, מהתאונה הנ"ל וכל הקשור בה. הסכום הנ"ל כולל הפרשי הצמדה וריבית על פי כל דין.

הסכום הנ"ל כולל פיצוי מלא, סופי וגמור לכל הנזקים שנגרמו לי, הנגרמים לי ושיגרמו לי בכל עת בעתיד כתוצאה מהתאונה הנ"ל, ושולם לי לכסוי מלא של כל תביעותי הנ"ל, כולל כל תביעות מיטיבי בגין כספים ששולמו ו/או ישולמו לי. תמורת קבלת הסך הנ"ל הנני מתחייב כי לא תוצג ולא תוגש כל תביעה ו/או דרישה כלשהיא ביחס לכל הקשור ו/או הנובע מהתאונה הנ"ל.

והנני מתחייב לפנות ו/או להחזיר למבטחים כל סכום אשר הם עלולים להחשיב בו בעתיד בגין תביעות מיטיבים לאחר חתימת כתב זה, אך לא יותר מהפיצוי ששולם לי, ידוע לי כי אך ורק על סמך אשורי, הצהרותי והסכמותי דלעיל הסכימו מעבידי הנ"ל לשלם לי את הסך דלעיל לכסוי מלא, גמור וסופי של כל תביעותי ודרישותי והסך הנ"ל שולם לי במלואו.

אין בהצעה זאת כדי להפסיק את מירוצ ההתיישנות על פי כל דין.

ידוע לי כי ככל שרובץ עיקול ו/או שעבוד ו/או משכון או כל מניעה חוקית אחרת לתשלום סכום הפשרה, הסכום לא ישולם עד הסרתם.

הסכום הנ"ל ישולם לי לכיסוי גמור ומלא של כל תביעותי בתוך 30 יום מיום קבלת שטר הפטור החתום אצל החברה / המבטח או בתוך 30 יום מאישור ביהמ"ש להסכם הפשרה, ככל שמדובר בתביעה משפטית, המאוחר מבניהם.

ולראיה באתי על החתום:

חתימה

עו"ד בא כוחו,

Document Attached To 64546 Lawyer - 3

שחר רום, עו"ד  
SHAHAR ROM, ADV.  
מ.ר. 30911

תביעה: 238510000352

**למעט תביעות המל"ל והמעביד**